
Pravidla kamerového systému 
Interní předpis klubu Silicon Hill 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení  

1. Tento předpis stanovuje pravidla pro užívání kamerového systému Studentské unie 
ČVUT, klubu Silicon Hill (dále jen „SH“) a nakládání s obrazovými záznamy 
pořízenými tímto systémem (dále jen „kamerové záznamy“). 

2. Nedílnou součástí tohoto předpisu je interní předpis Studentské unie ČVUT 2019-P1 
Pravidla kamerových systémů SU (dále jen IP SU 2019-P1). 

3. Pod pojmy předseda a představenstvo se rozumí pojmy tak, jak je definují Stanovy 
klubu Silicon Hill. 

4. Pod pojmem PKS se rozumí pojem tak, jak je definován v IP SU 2019-P1. 
 

Čl. 2 
Vymezení pojmů 

1. Kamerovým systémem se rozumí souhrn hardwarových a softwarových prostředků 
potřebných k pořizování a uchovávání obrazového záznamu v sledovaných 
prostorách vyjmenovaných v příloze 1, které slouží pro naplnění účelu zpracování 
definovaném v IP SU 2019-P1. 

2. Správce kamerového systému je předseda nebo jím pověřená osoba. 
3. Operátor kamerového systému je osoba pověřená předsedou nahlížením do 

záznamů pořízených kamerovým systémem SH v konkrétních sledovaných 
prostorách. 

 

Čl. 3 
Správa kamerového systému 

1. Správce kamerového systému je povinen: 
a. na základě žádosti předsedy upravit bez zbytečných odkladů operátorovi 

kamerového systému přístupová práva, 
b. kontrolovat nasměrování záběru kamery tak, aby neporušovalo platnou 

legislativu České republiky, 
c. zajistit označení prostor sledovaných kamerovým systémem v souladu s 

předpisovou základnou Studentské unie ČVUT. 
2. Operátor kamerového systému je povinen upozornit správce kamerového systému 

na zjištěné nedostatky spojené s provozem kamerového systému. 
3. S kamerami může manipulovat pouze správce kamerového systému nebo jím 

pověřené osoby. 
 



Čl. 4 
Přístup k záznamům pořízených kamerovým 

systémem 
1. Přístup k záznamům pořízených kamerovým systémem mohou mít pouze osoby s 

platnou smlouvou o zpracování osobních údajů a PKS ne starším než 1 rok. 
2. Správce kamerového systému má přístup ke všem záznamům pořízených 

kamerovým systémem. 
3. Přístup k záznamům pořízených v konkrétních prostorách mohou mít pouze určení 

operátoři kamerového systému s příslušnou rolí dle přílohy 1. 
4. Správce kamerového systému a operátoři kamerového systému jsou povinni 

dodržovat platnou legislativu České republiky. 
5. Správce kamerového systému a operátoři kamerového systému nesmí poskytnout 

přístup k záznamům pořízených kamerovým systémem jiné osobě s výjimkou orgánů 
činných v trestním řízení. 

 
Čl. 5 

Uchování záznamů 
1. Kamerové záznamy jsou ukládány na úložiště určené správcem kamerového 

systému. 
2. Doba uchovávání záznamů je nejvýše 14 dní, pokud nadřazený předpis nestanoví 

méně. Za dodržení této doby je zodpovědný správce kamerového systému. 
3. Kamerové záznamy je možné uložit mimo úložiště jen v případě, kdy slouží jako 

důkazní materiál. 
 

Čl. 6 
Přechodná a závěrečná ustanovení 

1. Tento předpis nabývá platnosti a účinnosti dnem schválením představenstvem SH. 
 
V Praze dne 29. 5. 2019 
Představenstvo klubu Silicon Hill 
 
Přílohy: 

1. Seznam sledovaných prostor 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1 
Seznam sledovaných prostor 



Název prostoru Kód místnosti Počet kamer Role nutné pro přístup
Blok 2

Fitcentrum 069---p01-s105- 1 Vedoucí správce fitcentra Silicon Gym, Správce fitcentra Silicon Gym
Fitcentrum 069---p01-s106- 7 Vedoucí správce fitcentra Silicon Gym, Správce fitcentra Silicon Gym
Fitcentrum 069---p01-s121- 1 Vedoucí správce fitcentra Silicon Gym, Správce fitcentra Silicon Gym
Fitcentrum 069---p01-s123- 2 Vedoucí správce fitcentra Silicon Gym, Správce fitcentra Silicon Gym
Fitcentrum 069---p01-s124- 1 Vedoucí správce fitcentra Silicon Gym, Správce fitcentra Silicon Gym
Boulder 069---p01-s111- 1 Koordinátor blokových posiloven, Správce boulderu B2

Blok 3
Posilovna 070---p01-s110- 1 Koordinátor blokových posiloven, Správce Blokové posilovny B3
Hudebna 070---p01-s117- 1 Vedoucí projektu Hudebny SH
Housing 070---n04--345a 1 Správce housingu

Blok 4
Posilovna 071---p01-s110- 1 Koordinátor blokových posiloven, Správce Blokové posilovny B4
Housing 071---n04--345a 1 Správce housingu
SHerna 071---n03--347- 1 Vedoucí projektu SHerna

Blok 5
Posilovna 072---p01-s111- 1 Koordinátor blokových posiloven, Správce Blokové posilovny B5

Blok 6
Posilovna 073---p01-s110- 1 Koordinátor blokových posiloven, Správce Blokové posilovny B6
Fotoateliér 073---n04--247- 1 Vedoucí projektu Fotoateliér
SHerna 073---n04--347- 1 Vedoucí projektu SHerna

Blok 7
Posilovna 074---p01-s110- 1 Koordinátor blokových posiloven, Správce Blokové posilovny B7

Blok 8
AVC Studio 075---p01-s104- 1 Vedoucí projektu AVC.SH
CS 075---n06--s118- 1 Správce centrální serverovny
CS-LAB 075---n06--s119- 1 Správce centrální serverovny
Posilovna 075---n06--518- 1 Koordinátor blokových posiloven, Správce Blokové posilovny B8

Blok 9
Posilovna 076---p01-s110- 1 Koordinátor blokových posiloven, Správce Blokové posilovny B9
Hudebna 076---p01-s113- 1 Vedoucí projektu Hudebny SH
Bastlírna 076---p01-s127- 3 Vedoucí projektu MacGyver, Správce bastlírny, Vedoucí projektu 3D tisk SH

Blok 10
Posilovna 077---p01-s120- 1 Koordinátor blokových posiloven, Správce Blokové posilovny B10
Hudebna 077---p01-s125- 1 Vedoucí projektu Hudebny

Blok 11
Posilovna 078---n05--442- 1 Koordinátor blokových posiloven, Správce Blokové posilovny B11
Kino sál 078---n04--342- 1 Zástupce bloku 11

Školící centrum
Hlavní vchod 082---n01---21- 1 Správce školícího centra
Sklad AVC 082---n01---13a 2 Vedoucí projektu AVC.SH
Režie 082---n01---17- 1 Vedoucí projektu AVC.SH

Venkovní prostory
Zahrádka za školícím centrem 1 Vedoucí projektu zahrádky


